# 兴业基金管理有限公司关于旗下部分基金新增销售机构的

# 公告

根据兴业基金管理有限公司(以下简称"本公司")与青岛农村商业银行股份有限公司(以下简称"青岛农商行")签署的基金销售协议,自 2019 年 8 月 5 日起,本公司新增青岛农商行为本公司旗下部分基金的销售机构,投资者可通过青岛农商行办理本公司旗下部分基金的开户、认购、申购、赎回等业务。现具体公告如下:

# 一、销售基金范围

基金名称 基金简称 基金代码

兴业定期开放债券型证券投资基金 兴业定开债券 A/C A 类: 000546

#### C 类: 002507

兴业货币市场证券投资基金 兴业货币 A/B A 类: 000721

#### B 类: 000722

C 类: 001258

兴业多策略灵活配置混合型发起式证券投资基金 兴业多策略混合 000963 兴业年年利定期开放债券型证券投资基金 兴业年年利定开债券 001019 兴业收益增强债券型证券投资基金 兴业收益增强债券 A/C A 类: 001257

兴业国企改革灵活配置混合型证券投资基金 兴业国企改革混合 001623 兴业奕祥混合型证券投资基金 兴业奕祥混合 002338

兴业聚利灵活配置混合型证券投资基金 兴业聚利灵活配置混合 001272 兴业聚盈灵活配置混合型证券投资基金 兴业聚盈灵活配置混合 002494

兴业短债债券型证券投资基金 兴业短债债券 A/C A 类: 002301

### C 类: 002769

兴业聚宝灵活配置混合型证券投资基金 兴业聚宝灵活配置混合 002330 兴业聚鑫灵活配置混合型证券投资基金 兴业聚鑫灵活配置混合 002498 兴业成长动力灵活配置混合型证券投资基金 兴业成长动力混合 002597 兴业聚源灵活配置混合型证券投资基金 兴业聚源灵活配置混合 002660 兴业聚丰灵活配置混合型证券投资基金 兴业聚丰灵活配置混合 002668 兴业稳天盈货币市场基金 兴业稳天盈货币 A/B A 类: 002912

### B 类: 005202

兴业添天盈货币市场基金 兴业添天盈货币 A/B A 类: 001624

# B 类: 001625

兴业安润货币市场基金 兴业安润货币 A/B A 类: 004216

#### B 类: 004217

兴业鑫天盈货币市场基金 兴业鑫天盈货币 A/B A 类: 001925

# B 类: 001926

兴业启元一年定期开放债券型证券投资基金 兴业启元一年定开债券 A/C A 类: 003309

#### C 类: 003310

兴业裕华债券型证券投资基金 兴业裕华债券 003672

兴业裕丰债券型证券投资基金 兴业裕丰债券 003640

兴业福益债券型证券投资基金 兴业福益债券 002524

兴业量化精选灵活配置混合型发起式证券投资基金 兴业量化混合 005133

兴业裕恒债券型证券投资基金 兴业裕恒债券 003671

兴业天禧债券型证券投资基金 兴业天禧债券 002661

兴业龙腾双益平衡混合型证券投资基金 兴业龙腾双益平衡混合 005706

兴业中证国有企业改革指数增强型证券投资基金 兴业中证国有企业改革指数增强 005339

兴业机遇债券型证券投资基金 兴业机遇债券 005717

兴业安保优选混合型证券投资基金 兴业安保优选混合 006366

二、重要提示

本公告解释权归本公司所有。若增加新的业务办理机构,本公司将及时公告,敬请投资者留意。投资者欲了解本公司旗下基金的详细情况,请仔细阅读本公司旗下基金的基金合同、招募说明书及其更新等相关法律文件。

- 三、投资者可通过以下途径咨询详情
- 1、青岛农村商业银行股份有限公司

客户服务电话: 400-11-96668

网站: www.qrcb.com.cn

2、兴业基金管理有限公司

客户服务电话: 400-0095-561

网站: http://www.cib-fund.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金封闭期内采取封闭运作模式,不办理申购与赎回业务,开放申购与赎回具体时间以公告为准。投资者投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

兴业基金管理有限公司

2019年8月5日